ЮРИНСКАЯ РАЙОННАЯ  ТЕРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 января  2013 года                                                                      № 39/137
О количественном составе

участковых избирательных комиссий, формируемых Юринской  районной территориальной избирательной комиссией

В соответствии с пунктами 1 и 3 статьи 27 Федерального закона
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие
в референдуме граждан Российской Федерации» Юринская районная территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Определить следующее количество членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса избирательных участков №512–524, образованных на территории муниципального образования «Юринский муниципальный район»:

	Номер

избирательного участка

	Количество избирателей, участников референдума, зарегистрированных
на территории избирательного участка
	Количество членов

участковой избирательной комиссии
с правом

решающего голоса

	512
	543
	9

	513
	1376
	12

	514
	1122
	12

	515
	801
	9

	516
	224
	7

	517
	489
	9

	518
	569
	9

	519
	189
	7

	520
	435
	9

	521
	729
	9

	522
	312
	9

	523
	478
	9

	524
	452
	9

2. Направить настоящее постановление в Центральную избирательную комиссию Республики Марий Эл.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на председателя территориальной избирательной комиссии И.В.Куклеву.

	Председатель Юринской районной
территориальной избирательной комиссии
	______________
	И.В.Куклева

	Секретарь Юринской районной
территориальной избирательной комиссии
	______________
	И.В.Морозова